
UCHWAŁA NR LXXV/655/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Rymanów darowizny nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w obrębie ewidencyjnym Rymanów-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U.2022.559 z późn. zm./ oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz.U.2021.1899 z późn. zm./ -  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Rymanów darowizny nieruchomości niezabudowanej, 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 351/9 o pow. 0,0060 ha, położonej obrębie 
ewidencyjnym Rymanów-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1ED9DB-AFDE-422A-AA76-824308B79006. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1ED9DB-AFDE-422A-AA76-824308B79006. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z związku z otrzymywaniem pism adresowanych bezpośrednio do Gminy Rymanów jak 
również przekazywanych do nas wg kompetencji od innych instytucji publicznych, a opisujących 
problem zalewania posesji właściciela działki nr 351/3 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Rymanów-Zdrój, Gmina Rymanów zaproponowała właścicielowi działki nr 351/3 wydzielenie 
rowu znajdującego się na przedmiotowej działce i przekazania go na rzecz Gminy Rymanów. 
Właściciel działki nr 351/3 wyraził zgodę na takie rozwiązanie oraz nieodpłatne przekazanie na 
rzecz Gminy Rymanów. Obecnie dokonany został podział działki nr 351/3 którego celem było 
wydzielenie działki nr 351/9 o pow. 0,0060 ha która będzie przedmiotem przekazania.   

W związku z powyższym przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie. 

 

Opracował: Mirosław Golonka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1ED9DB-AFDE-422A-AA76-824308B79006. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




